לפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט א' כהן), בת"פ 2214-03-19. הערעור מופנה
נגד הכרעת הדין (9.11.21) בה הורשע המערער בעבירה של איומים (בגין האירוע השני הנזכר בכתב האישום); וגזר
יסוד סעיף 192 (א) לחוק סדר הדין הדין (29.12.21), בו נדחתה בקשת המערער לבטל את הרשעתו, שהוגשה על

הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן - חוק סדר הדין הפלילי).

1. לאחר שנתנו דעתנו לטענות המערער, החלטנו לדחות את הערעור, בלא שנתבקשה תגובת המדינה. נעמוד עתה על
הטעמים ביסוד מסקנה זו.

2. תחילה להכרעת הדין. נקודת המוצא לדיון היא, כי הערעור מופנה כל כולו כלפי ממצאי עובדה, המבוססים בתורם
על קביעות מהימנות של בית משפט קמא ביחס לעדים שבאו בפניו.

גמול והרתעה.

9. זאת ועוד, טענת המערער כי הרשעתו תמנע ממנו להפוך לשותף בחברה קבלנית, שכן לא יוכל להירשם כשותף אצל
דין, נתון לכאורה רשם הקבלנים, לא מצביעה על פגיעה חמורה בשיקומו כנדרש. כפי שציין בית משפט קמא, על פי
לרשות המוסמכת שיקול דעת לעניין זה (ראו סעיפים 7 - 9 לחוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות, התשכ"ט -

1969). המערער לא התמודד בטיעוניו באופן ממשי עם קביעה זו. די בכך על מנת לדחות את טענותיו במישור זה.

התוצאה של כל האמור היא, כי אנו דוחים הן את הערעור על הכרעת הדין, הן את הערעור על גזר הדין.

המזכירות תשלח העתקים לבאי כוח הצדדים וכן למשיב 2.

ניתן היום, ט"ו סיוון תשפ"ב, 14 יוני 2022, בהעדר הצדדים.

אברהם רובין, שופט עודד שחם, שופט אהרן פרקש, נשיא
[אב"ד]

[1] מדובר במעסיקיו של המתלונן.